
Fahrplan - Umleitung Königsberger Straße / Kanalbrücke 
ab 10. März bis voraussichtlich 17. März 2025   

Linie 19 Sprakel - Coerde - Sprakel 
Haltestellen 

Sprakel Bahnhof 05:40 06:33 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38 20:33
Nienberger Straße B 05:41 06:34 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:39 20:34
Sprakel Mitte 05:43 06:36 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:41 20:36
Schlusenweg 05:44 06:37 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:42 20:37
Abzweig Sprakel 05:45 06:38 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:43 20:38
Ashölterweg 05:45 06:38 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:43 20:38
Am Knapp 05:47 06:40 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:45 20:40
Am Max-Klemens-Kanal 05:48 06:41 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:46 20:41
Pastorsesch 05:49 06:42 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:47 20:42
Kristiansandstr. 05:50 06:43 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:48 20:43
Rektoratsweg 05:51 06:44 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:49 20:44
Kinderhaus Schulzentrum C 05:52 06:45 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:50 20:45
Idenbrockplatz 05:53 06:46 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:51 20:46
Heidkamp 05:54 06:47 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:52 20:47
Am Burloh A 05:55 06:48 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:53 20:48
Salzmannstraße 05:56 06:49 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:54 20:49
Provinzial 05:57 06:50 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:55 20:50
Holtmannsweg 05:59 06:52 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:57 20:52
Kiesekampweg 06:00 06:53 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:58 20:53
Görlitzer Str. 06:01 06:54 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:59 20:54
Königsberger Str. A 06:02 06:55 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:55
Elbinger Straße 06:03 06:56 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:56
Ziegeleiteich 06:04 06:57 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:57
Dachsleite 06:05 06:58 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:58
Coerheide 06:06 06:59 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:59
Coerde B 06:07 07:00 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00

Coerde B 06:12 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:00
Holtmannsweg 06:13 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:11 21:11
Provinzial 06:15 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:13 21:13
Salzmannstraße 06:16 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:14 21:14
Am Burloh B 06:17 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:15 21:15
Heidkamp 06:18 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:16 21:16
Idenbrockplatz 06:19 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:17 21:17
Kinderhaus Schulzentrum A 06:20 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:18 21:18
Rektoratsweg 06:21 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:19 21:19
Kristiansandstr. 06:22 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:20 21:20
Pastorsesch 06:23 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:21 21:21
Am Max-Klemens-Kanal 06:24 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:22 21:22
Am Knapp 06:25 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:23 21:23
Ashölterweg 06:27 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:25 21:25
Schlusenweg 06:28 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:26 21:26
Sprakel Mitte 06:29 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:27 21:27
Sprakel Bahnhof 06:31 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:29 21:29

Grund für die Änderung ist die Sperrung der Kanalbrücke „Kleimannbrücke“ zwischen Coerde und Schifffahrter Damm.

Samstags und sonntags gilt der reguläre Fahrplan. 

Montag - Freitag 

Stand: 07.03.2025 - 09:59


	FPL Sprakel - Coerde - Sprakel

